[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2015  года

                                                    № 41
Об утверждении  состава координирующего штаба
народной дружины сельского поселения Сосновка

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 25 марта 2015 года  № 36 «О создании координирующего штаба народной дружины на территории сельского поселения Сосновка»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый состав координирующего штаба народной дружины сельского поселения Сосновка.

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сосновка.

Глава сельского поселения Сосновка                                                               С.И. Толдонов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

сельского поселения Сосновка
от 31 марта  2015 года  № 41
С О С Т А В

координирующего штаба народной дружины сельского поселения Сосновка
Глава сельского поселения Сосновка – начальник штаба.
Заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором администрации сельского поселения Сосновка – заместитель начальника штаба.

Делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка – секретарь штаба.
Директор муниципального казенного учреждения сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» (по согласованию).

Социальный педагог муниципального автономного  общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»                                  (по согласованию).
Участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Белоярскому району (по согласованию).
______________